
K prodeji, Rodinný dům, 285 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256921 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

7 181 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji 3/5 podíl na rodinném domě situovaném v
atraktivní lokalitě. Tento dům je rozdělen na tři bytové jednotky.
První byt 3+1 má rozlohu 67 m2 a disponuje terasou o velikosti 11
m2 s výhledem do zahrady, je aktuálně volný pro majitele. Další
dvě jednotky, 3+1 a 2+1, se nacházejí ve druhém nadzemním
podlaží a podkroví. Tyto byty jsou aktuálně obývané a mají
samostatné vchody přes centrální schodiště, což z nich činí
výhodnou investiční příležitost. Užitná plocha je 285 m2.
V suterénu domu je garáž a nebytový prostor o velikosti 61 m2,
který byl dříve využíván jako kadeřnictví. Tento prostor lze snadno
přeměnit na další bytovou jednotku. Dům je napojen na všechny
inženýrské sítě, vytápění zajišťuje plynový kotel a ohřev teplé vody
bojler. Kanalizace je veřejná. K domu náleží také zahrada o
rozloze 248 m2.
Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4256921
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900875731
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 285 m2
Plocha pozemku: 248 m2
Kód zakázky: 875731

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Menšíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


